
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ:  13.654.454/0001-28 

 

  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.532/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a licitação modalidade Pregão 

Presencial nº 016/2022 – Processo Administrativo nº 1.532/2022, objetivando a contratação de 

empresa especializada em serviço de hospedagem incluindo alimentação e traslado aos pacientes 

deste município que realizam tratamento médico na Capital Salvador - BA, sob responsabilidade da 

Secretaria Municipal de Saúde. Tipo menor lance global. Data da Sessão: 06 de julho de 2022, às 09h 

(horário local). Local: Sala de Reuniões, no prédio da Prefeitura, situado na Praça da Matriz, nº 22, 

Centro de Formosa do Rio Preto-BA. O Edital poderá ser retirado no Setor de Licitações, no endereço 

citado, ou através do site www.formosadoriopreto.ba.gov.br. Mais informações através do telefone (77) 

3616-2125. Formosa do Rio Preto – BA, 22 de junho de 2022. Manoel Afonso de Araújo - Prefeito 

Municipal. 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 


